

# Gandur ApS

c/o Sune Nødskov, Hesse-mosevej 45, 3230 Græsted

CVR-nr. 36 03 14 09

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Sune Nødskov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gandur ApS  
c/o Sune Nødskov  
Hessemoosevej 45  
3230 Græsted

CVR-nr.: 36 03 14 09  
Stiftet: 14. maj 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Sune Nødskov, Direktør

**Revision**

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørre Farimagsgade 11  
1364 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.177</b>	<b>239.811</b>
Andre finansielle indtægter	358.757	98.277
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.365	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.215</b>	<b>338.088</b>
Skat af årets resultat	-82.838	-22.712
<b>Årets resultat</b>	<b>268.377</b>	<b>315.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	268.377	315.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.377</b>	<b>315.376</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.002.642	1.303.249
Tilgodehavender i alt	2.002.642	1.303.249
Andre værdipapirer og kapitalandele	926.128	989.413
Værdipapirer i alt	926.128	989.413
Likvide beholdninger	9.654	327.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.938.424</b>	<b>2.620.433</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.938.424</b>	<b>2.620.433</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	2.811.099	2.542.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.861.099</b>	<b>2.592.721</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	71.903	22.712
Anden gæld	5.422	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.325	27.712
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>77.325</b>	<b>27.712</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.938.424</b>	<b>2.620.433</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.365	0
	<u>1.365</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	81.662
Afgang i årets løb	0	-81.662
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-60.310
Årets tilbageførsler på afgang	0	60.310
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.542.722	2.227.345
Årets overførte overskud eller underskud	268.377	315.376
	<u>2.811.099</u>	<u>2.542.721</u>
